
2025 年 2 月吉日 

お客様 各位 

フルタ製菓株式会社 

 

チョコエッグ（ピクミン）について 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

先日、弊社より発売しました「チョコエッグ（ピクミン）」ですが、大変ご好評 

いただき、想定以上の売れ行きにより現在商品が不足しております。 

 

弊社では、供給体制を整え再発売に向けて検討しております。 

発売時期などが決まりましたら、弊社ホームページ及び X（旧 Twitter）にて 

ご案内させていただきます。 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


